D. Bartholomaei Keckermanni Dantiscani in Gymnasio patrio philosophiae professoris eruditissimi Operum omnium quae extant tomus primus [...] secundus, Genevae 1614. (Coloniae Allobrogum 1614).

Oratio de Aristotele et philosophia peripatetica, Heidelbergae 1596.

Contemplationum peripateticarum de locatione et loco libri duo, Hanoviae 1598.

Decas problematum philosopho-theologicorum quae sub auspiciis Dei optimis maximis praesidio M. Barth. Keckermanni Dantiscani Boruss. in illustri et antiquissima Academia Palatina Heidelbergensi publice discutienda proposuit Ioh. Philippus Pareus ad X Iunii in auditorio Philosophorum horis matutinis, Heidelbergae 1598.

Disputationes philosophicae, physicae praesertim quae in Gymnasio Dantiscano ad lectionum philosophicarum cursum paulo plus biennio publice institutae habitae sunt, Hanoviae 1611 (1606).

Theses de loco corporis naturalis Aristotelis doctrina explicantes [...], Heidelbergae 1598.

Systema logicae tribus libris adornatum [...] editio III ab authore recognita, Hanoviae 1606 (1600, 1602, Genevae 1602, Lugduni 1607, 1610, Coloniae Allobrogum 1611x2, 1611, 1613, Aureliopoli 1615, 1616, 1620, Francofurti 1628, Dantisci 1637).

Praecognitorum logicorum tractatus III [...] annis abhinc aliquot praemissis nunc secunda editione recogniti atque emendati, Hanoviae 1606 (1599, 1604, 1606x2).

Gymnasium logicum, id est de usu et exercitatione logicae artis absolutiori et pleniori libri III, annis abhinc aliquot in Academia Heidelbergens-

- si privatis praelectionibus traditi*, Hanoviae 1608 (1605, 1606, Londini 1608, 1621).
- Systematis logicis plenioris pars altera, quae est specialis ... antehac Gymnasium logicum appellata, nunc recognita et varie aucta ab auctore [...]*, Hanoviae 1612 (1609, 1625).
- Brevis commentatio nautica*, Hanoviae 1611 (zob. też *Systema compendiosum totius mathematicae*; zob. też Bibliografia: Opracowania – Augustowska).
- Manuductio ad studium philosophiae practicae, atque adeo in primis ad studium politicum et historicum*, Dantisci 1608.
- Systema logicae minus, succincto praeceptorum compendio tribus libris recognitum [...]*, Hanoviae 1618 (1606, 1612, Dantisci 1637, Francofurti 1641).
- Systema S.S. theologiae tribus libris adornatum [...]*, Hanoviae 1610 (1602, 1603, 1605, 1607, Coloniae Allobrogum 1611, 1615, Francofurti, 1644).
- Systema logicae compendiosa methodo adornatum*, Hanoviae 1609 (1601, Lugduni 1602, 1603, 1612, Coloniae Allobrogum 1612, Dantisci 1636, Fraenekeræ 1640, Fraenekeræ 1656).
- Contemplationum peripateticarum de locatione et loco libri duo*, Hanoviae 1598.
- Contemplatio gemina; prior, ex generali Physica de loco; altera, ex speciali de terrae motu; potissimum illo stupendo, qui fuit anno 1601 mense Septembri*, Hanoviae 1607 (1611).
- Systema physicum septem libris adornatum et Anno Christi MDCVII publice propositum in Gymnasio Dantiscano [...]*, Hanoviae 1610 (Dantisci 1610, 1612, 1617, 1623).
- Praecognitorum philosophicorum libri duo; naturam philosophiae explicantes, et rationes eius tum docendae, tum discendae monstrantes, publicis praelectionibus propositi, et cursui philosophico praemissi in Gymnasio Dantiscano a Bartholomaeo Keckermanno [...]*, Hanoviae 1608 (1607, 1612).
- De natura et proprietatibus historiae commentarius*, Hanoviae 1610 (1621).
- Scientiae metaphysicae compendiosum systema*, Hanoviae 1611 (1609, 1615, 1619).
- Systema compendiosum totius mathematices hoc est geometria, opticae, astronomiae et geographiae, publicis praelectionibus, anno 1605 [...]*.